АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
______________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 09.03.2022  № 111

О внесении изменений в постановление администрации Ленинского муниципального

 района Волгоградской области от 08.07.2021 № 358 «Об утверждении Перечня

 автомобильных дорог общего пользования местного значения Ленинского

муниципального района Волгоградской области»

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», статьей 5 Федерального закона от 08.11.2007

№ 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Россий-

ской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ленинского муниципаль-

ного района Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Ленинского муниципального

района Волгоградской области от 08.07.2021 № 358 «Об утверждении Переч-

ня автомобильных дорог общего пользования местного значения Ленинского

муниципального района Волгоградской области» изменения следующего со-

держания:

1.1. Строку 2.1 Перечня автомобильных дорог общего пользования ме-

стного значения Ленинского муниципального района Волгоградской области

изложить в следующей редакции:

2.1. Подъездная дорога к

п. Восьмое Марта, в

том числе Наплавной

мост через р. Ахтуба

1,548 0,2488 0,857 0,906 0,00

1.2. Строку «Итого» раздела 4 Коммунаровское сельское поселение

Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Ле-

нинского муниципального района Волгоградской области изложить в сле-

дующей редакции:

 Итого: 89,347 0,00 0,00 0,393 88,954

consultantplus://offline/ref=FC896CD076461A3B61C748A2146B9512659BD55A6C4C5481ABDE9BA338A370742B46CC0CBD8294F53A7486CBB1CC7F8D2B4B8FF263DAFDC65DCA7E41i1d7L

1.3. Строку 8.17 Перечня автомобильных дорог общего пользования

местного значения Ленинского муниципального района Волгоградской об-

ласти изложить в следующей редакции:

17. Технологическая до-

рога гидротехниче-

ского сооружения

8,673 0,00 0,00 0,00 8,673

1.4. Строку «Итого» по Ленинскому муниципальному району Перечня

автомобильных дорог общего пользования местного значения Ленинского

муниципального района Волгоградской области изложить в следующей ре-

дакции:

 Итого по Ленинскому

муниципальному рай-

ону

463,9208 0,2488 6,069 3,533 454,070

2. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя гла-

вы Ленинского муниципального района А.В. Колтунова.

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подле-

жит официальному обнародованию.

Глава Ленинского

муниципального района                                                                     А.В. Денисов